

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رمضانی شکل‌های دانشجویی تأکید کردند:

## توجه ویژه به امیدآفرینی در دانشجویان

❑ رهبر انقلاب: دولتی تشکیل شود که انقلابی، عدالتخواه، ضدفساد و معتقد به تحول و جوانان باشد

صفحه ۵

# جمهوری اسلامی

شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۳ شوال ۱۴۴۲ - مه ۱۵ ۲۰۲۱ - شماره ۱۱۹۸۲ - سال چهل و دوم - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۳/۰۱ - اذان مغرب ۲۰/۲۴ - اذان صبح ۴/۲۱

# حمله رژیم صهیونیستی با ۱۶۰ جنگنده به غزه

❑ پیام حماس به مسلمانان جهان: برای حمایت از مسجدالاقصی پیاخیز ید



## تظاهرات ضد صهیونیستی در کشورهای مختلف در حمایت از مردم فلسطین

صفحه ۱۲

❑ رژیم صهیونیستی با دهها جنگنده و موشک ساکنان غزه را به خاک و خون کشید

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div>ظریف در گفتگو با دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین بر حمایت مستمر ایران از مقاومت فلسطین تأکید کرد</div></div></div>
صفحه ۲

### گزارش روز چهارم نام‌نویسی از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری

❑ ۳۰۴ داوطلب انتخابات ریاست جمهوری تا پایان روز چهارم ثبت‌نامها ثبت‌نام کردند

❑ ثبت‌نام از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری که از ۲۱ اردیبهشت آغاز شده، ساعت ۱۸ امروز به پایان می‌رسد

صفحه ۲

### عید فطر در کابل رنگ خون گرفت؛ کشته شدن ۱۲ نمازگزار در انفجار مسجد

صفحه ۱۲

### عبور کشور از موج چهارم کرونا

صفحه ۲

## صهیونیست‌ها، خرید فرصت با جنایت

بسم‌الله الرحمن الرحيم

با گذشت ۴ روز از حملات وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی به غزه و شهادت بیش از ۱۲۰ نفر و زخمی شدن هزاران نفر از مردم این منطقه و فلسطین، اکنون از نقاط مختلف جهان اعلام حمایت‌های مردمی از ملت مظلوم فلسطین به گوش می‌رسد اما دولت‌ها هنوز اقدام قابل اعتنایی برای جلوگیری از جنایات صهیونیست‌ها به عمل نیابوده‌اند. سکوت عجیب سران جهان عرب و بی‌عملی سازمان‌هایی مثل اتحادیه عرب بهیچوجه قابل درک نیست.

عجیب‌تر اینکه شیخ امارات از سران رژیم صهیونیستی خواسته به غزه حمله زمینی کنند و به مقاومت فلسطینی‌ها پایان دهند!اطلاعات غیررسمی از حملات جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی به غزه نیز حکایت از این دارد که بعضی از خلبان‌های اماراتی در بمباران غزه شرکت دارند. این اقدامات، هیچ تردیدی در خائن بودن شیوخ امارات باقی نمی‌گذارند و تکلیف مردم این شیخ‌نشین را با حکمرانان وابسته روشن می‌کنند. سیاست برنامہ‌ریزی شده صهیونیسم بین‌الملل برای آینده رژیم صهیونیستی اینست که خطر زوال این رژیم را از آن دور کند و فرصت جدیدی برای ادامه حیات برایش بخرد. تحقق این سیاست را سران رژیم صهیونیستی به کمک حامیان بین‌المللی و منطقه‌ای خود از چند طریق دنبال می‌کنند. یکی از این راه‌ها، اجرای طرح «ابراهیم» است که براساس آن، عادی‌سازی روابط اسرائیل با کشورهای عربی و اسلامی دنبال می‌شود. در این طرح، رژیم صهیونیستی توانست در سال گذشته به کمک ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا روابط خود با چند کشور عربی ازجمله امارات را از حالت پنهان به حالت آشکار درآورد. این عادی‌سازی‌ها به رژیم صهیونیستی کمک کرد علاوه بر تبلیغات فراوان به نفع خود، امکانات اطلاعاتی و امنیتی قابل ملاحظه‌ای را که برای منطقه اهمیت دارد به دست آورده و از آنها برای تحقق اهداف خود استفاده نماید.

راه دیگر، بهره‌برداری رژیم صهیونیستی از ابزار تروریسم است که آن را با حمایت از گروه‌های تکفیری در کشورهای منطقه اعمال می‌کند و تاکنون توانسته توان دفاعی این کشورها را تا حدود زیادی به تحلیل ببرد و برای استمرار حیات خود فرصت بخرد. گروه‌های تروریستی تکفیری هر چند با اقدامات ضدتروریستی سردار سلیمانی و جبهه مقاومت، نتوانستند به اهداف شوم خود برسند ولی هنوز خطر آنها باقی است و رژیم صهیونیستی برای بازسازی و سازماندهی مجدد آنها تلاش می‌کند.

راه دیگر، بهره‌برداری از سران ارتجاع عرب است که به صورت آشکار و پنهان در حال کمک به رژیم صهیونیستی هستند. آنها با دلارهای نفتی و با هموار ساختن راه‌های نفوذ برای رژیم صهیونیستی، به این رژیم برای ضربه زدن به بدنه امت اسلامی و تحلیل بردن امکانات و قدرت‌های دفاعی آنها کمک می‌کنند. نتیجه این می‌شود که رژیم صهیونیستی با استفاده از موقعیت به دست آمده برای تحکیم قدرت خود عمل می‌کند و فرصت بیشتری برای ادامه حیات ننگین خود پیدا می‌کند.

بقیه در صفحه ۲

نگوید هی قانون، و خودتان

خلاف قانون بکنید!بپذیرید

قانون را. همه‌تان روی مرز

قانون عمل بکنید. اگر همه

روی مرز قانون عمل بکنند،

اختلاف دیگر پیش نمی‌آید

حضرت امام خمینی قدس سره‌الشریف

صفحه امام - جلد ۱۴ - صفحه ۳۷۸



<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div>پیشنهاد عجیب بن زاید به نتانیاهو برای حمله زمینی به غزه</div></div></div>
رئیس استیتوی اروپایی حقوق و روابط بین‌الملل اروپا در بروکسل ادعا کرد که ولیعهد ابوظبی پیشنهادی به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی درباره حمله زمینی به غزه داده است. بقیه در صفحه ۱۲
صفحه ۱۲

دیپلمات‌های اروپایی:

## مذاکرات وین در موقعیتی کلیدی قرار دارد

با ارسال نامه‌ای از باین رئیس‌جمهور آمریکا درخواست لغو گفتگوها با هدف احیای برجام را مطرح کردند. این سناتورهای جمهوری‌خواه با حمایت از قساوت‌های اخیر رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان در قدس اشغالی، ایران را به حمایت مالی از جنبش مقاومت اسلامی (حماس) متهم کردند.

بقیه در صفحه ۳



### حجت‌الاسلام علی شیخ‌الاسلامی به لقاءالله پیوست

❑ پیکر این عالم ربانی دیروز در قم به خاک سپرده شد

صفحه ۲

### تصویب افزایش کمک هزینه مسکن کارگران در جلسه هیات دولت

هیأت دولت با هدف ارتقای سطح معیشت کارگران مشمول قانون کار و به استناد ماده (۲) اصلاحی قانون راجع به طبقه بندی مشاغل و برقراری کمک هزینه مسکن کارگری، با افزایش کمک هزینه مسکن کارگران موافقت کرد.
هیأت وزیران کمک هزینه مسکن کارگران مشمول قانون کار را از ابتدای فروردین سال ۱۴۰۰، ماهانه مبلغ ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال تعیین کرد.

هیأت وزیران در ادامه، به منظور تعیین تکلیف درخصوص مرجع تأمین اعتبار پرداخت حقوق و مزایای ناشی از افزایش سه ماهه مرخصی زایمان و جلوگیری از طرح شکایات ذی نفعان در مراجع قضایی ناشی از ابهام در موضوع مورد اشاره، با الحاق یک تبصره به بند (۱) آیین‌نامه اجرایی تأمین بار مالی افزایش مرخصی زایمان از ۶ ماه به ۹ ماه موافقت کرد.

به موجب تبصره الحاقی فوق، سازمان تأمین اجتماعی موظف است در اجرای مصوبه دولت در خصوص افرادی که این سازمان موظف به پرداخت کمک بارداری (مرخصی زایمان) به آنها می‌باشد، نسبت به پرداخت کمک بارداری (مرخصی زایمان) از ۶ ماه به ۹ ماه اقدام و هزینه‌های ناشی از اجرای آن را هر ساله به منظور پیش‌بینی در لایحه بودجه سنواتی به سازمان برنامه و بودجه کشور اعلام نماید.

در صورت عدم پیش‌بینی و یا عدم تخصیص اعتبار، هزینه‌های مذکور به عنوان دیون دولت به سازمان تأمین اجتماعی در صورت‌های مالی سازمان یاد شده لحاظ خواهد شد.

در ادامه جلسه، تعداد دیگری از پیشنهادهای دستگاه‌های اجرایی، بررسی و به تصویب هیأت وزیران رسید.

### رایزنی ظریف با وزیر امور خارجه اسپانیا

گردشگری و زیرساخت‌های آن را برای فعال سازی روابط اقتصادی دو کشور مهم ارزیابی کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان با تشریح دیدگاه جمهوری اسلامی ایران در خصوص مسائل منطقه بویژه ضرورت تعامل درون منطقه‌ای کشورها و همچنین دیگر موضوعات مهم منطقه از جمله یمن، افغانستان و عراق به تحولات اخیر در صحنه فلسطین اشغالی و شرایط سخت مردم آن در سرزمین‌های اشغالی پرداخت و بر

### دیپلمات‌های اروپایی:

رئیس استیتوی اروپایی حقوق و روابط بین‌الملل اروپا در بروکسل ادعا کرد که ولیعهد ابوظبی پیشنهادی به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی درباره حمله زمینی به غزه داده است.
بقیه در صفحه ۱۲

### دیپلمات‌های اروپایی:

رئیس استیتوی اروپایی حقوق و روابط بین‌الملل اروپا در بروکسل ادعا کرد که ولیعهد ابوظبی پیشنهادی به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی درباره حمله زمینی به غزه داده است.
بقیه در صفحه ۱۲

### تعداد شهدای غزه به ۱۱۹ نفر رسید که ۳۱ کودک و ۱۹ زن در میان شهداء هستند

❑ هشدار خالد مشعل به تل آویو نسبت به عملیات زمینی در غزه: در ۵ام خواهید افتاد

❑ گاردین: جامعه جهانی برای توقف جنایت‌های اسرائیل بسیج شود

### آگهی تعاونی های سراسر کشور در صفحات میانه روزنامه جمهوری اسلام

### سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس:۰۷۶۴۴۴۱۰ و ۰۷۶۴۴۴۱۱
نمابر:۰۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۰۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

## رخنه و نفوذ افراد فرصت طلب در درون یک نهضت از آفتهای بزرگ هر نهضت است. وظیفه بزرگ رهبران اصلی این است که راه نفوذ و رخنه این گونه افراد را سد نمایند... این جریان تا آنجا کلیت پیدا کرده که می گویند «انقلاب فرزندخور است».

گویی خاصیت انقلاب این است که همین که به نتیجه رسید فرزندان خود را یک یک نابود سازد. ولی انقلاب فرزندخور نیست، غفلت از نفوذ و رخنه فرصت طلبان است که فاجعه به بار می آورد

استاد شهید آیت‌الله مرتضی مطهری

نهضت‌های اسلامی در صدساله اخیر، ص ۹۶

